
第73回 岩手県民休育大会スキー競技会

SA」03-CC‐09/86田 山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子:5kmクラシカル

2021/01/16 開始時間 10:30 終了時間 10:57

ジュリー コースデータ
技術代表

競技委員長

副競技委員長
一
廣

崇

専

勝

日

本

保

村

山

安

コース名                   sA」 03‐ CC‐09/86田 山クロスカントリーコース
スタジアム標高                         315m
標高差                            87m
極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

ｍ
　
ｍ
　
ｍ

フ

露

ユ
  時間差

1

2

3

4

5

112

113

117

115
114

111

116

118

藤原 利雄

畠山庄五郎

高橋 元
遠藤 喜―

川又 正志

及川 恒

照井 克行

野又 定見

西和賀町スキ=協会
八幡平リゾート

北上市スキー協会
北上市スキー協会
シェネフェールド

胆沢スキー協会

花巻市スキー協会
玉山スキークラブ

西和賀
八幡平

北上市
北上市
盛岡市
奥州市
花巻市
盛岡市

23:07.3     00
24:30.1  +1:228

25:44.6  +2:373
26114.2  +3:069
26:17.3  +3:100

DNS
DNS
DNS

セクレタリー

オや陶 点 関 すι

時刻 天候 雪質
温度

雪温  気温
湿度 風向ノ風速

10:30 曇 り 艮 ‐1℃   4℃ 70% 西 4mノs

参加者
エントリー 完 走 DQ DNF DNS

0 3

Data processing by sEIKO P"nt Datei Sat 16」 an 2021 Pttnt Time1 10:56 Page:1/1


