## 公式成績表

## 成年男子I5km クラシカル

SAJ03-CC-09/86 田山クロスカントリーコース

2021/01/16

開始時間 10:30 終了時間 10:57

	ジュリー		コース データ
技術代表 競技委員長 副競技委員長	村田 崇山本 専一安保 勝廣	コース名 スタジアム標高 標高差 極限登高標高差 合計登高 全長 周回数	SAJ03-CC-09/86 田山クロスカントリーコーフ 315m 87m 46m 190m 5km

順位	Bib	名前	所属名	市町村	フィニッシュ タイム	時間差
1	112	藤原 利雄	西和賀町スキー協会	西和賀	23:07.3	0.0
2	113	畠山庄五郎	八幡平リゾート	八幡平	24:30.1	+1:22.8
3	117	高橋 元	北上市スキー協会	北上市	25:44.6	+2:37.3
4	115	遠藤 喜一	北上市スキー協会	北上市	26:14.2	+3:06.9
5	114	川又 正志	シェネフェールド	盛岡市	26:17.3	+3:10.0
	111	及川 恒	胆沢スキー協会	奥州市	DNS	0
	116	照井 克行	花巻市スキー協会	花巻市	DNS	
	118	野又 定見	玉山スキークラブ	盛岡市	DNS	

時刻	天候	雪質	温雪温	度 気温	湿度	風向/風速
10:30	曇り	良	-1°C	4°C	70%	西 4m/s

		参加者		
エントリー	完走	DQ	DNF	DNS
8	5	0	0	3

技術代表	セクレタリー
常田林	関貴之
村田 崇	関 貴之